様式／From８（第５条第２項関係）
家族同居許可書
PERMIT FOR ADMISSION
OF FAMILY
許可番号／Permit No.:
日付／Date:
Mr.／Ms.                 殿
居室番号／Room No.:
帯広畜産大学国際交流会館長
The Director, O.U.I.H.
あなたから　　年　　月　　日付けで願い出のあった本学国際交流会館への家族同居については，下記のとおり許可します。
We will hereby give you permission for your family's admission to your room which was applied for on                       .
１　入居許可期間／Period of residence:
・From                 から through                   まで.
２　同居許可家族／Permitted family member(s):
・氏名／Name:
・氏名／Name:
・氏名／Name: